FONTI: Ruocco, *I preparativi ecc.*, p. 32 sg. (trascriz.).

295. - Pro pecunia exhibenda pro complendis decem teridis et galea una. Item scriptum est Iustitiario Terre Laboris et Comitatus Molisii et receptori etc., ut sine mora... ad requisitionem iud. Stephani Macze... et Thomasii iudicis Riccardi..., mag. tarsianatum... Principatus et Terre Laboris, ... exhibeant eisdem... unc. auri CCLXX pro complendis X teridis Curie inceptis Neapoli et una in Salerno, et alias unc. auri XXXXII g. p. pro complenda galea una Curie incepta in Salerno... Datum ut supra. (Reg. 5, f. 104, t.).

FONTI: Ruocco, *O. c.*, p. 33 sg. (trascriz.).

296. - Pro pecunia exhibenda pro galeis reparandis. Item scriptum est Iustitario Principatus et Terre Beneventane et receptori etc., ut ad requisitionem Thomasii iudicis Riccardi et iud. Stephani Maczie, magistrorum tarsianatum Principatis et Terre Laboris, ... pro reparandis III galeis Curie nostre, que sunt sub eorum cura, unc. auri LXX p. g., ac pro emendis velis XVIII, assartiorum m. XXXX, remis D, ancoris XVIII, pro supplemento armationis vassellorum Curie..., unc. auri CCXXXX debeat exhibere etc. Datum ut supra et sub eadem data. (Reg. 5, f. 104, t.).

FONTI: Ruocco, *O. c.*, p. 34 (trascriz.). Questo doc. ed il precedente spettanti al Giustiziero di Terra di Lavoro, sembrano registrati per errore in questo quaterno.

297. - (Berteraymo de Malamorte, mil., donantur nonnulla bona). (Reg. 5, f. 106).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 284, t.

298. - (Cusentinus Archiepiscopus possidet casale Veticani). (Reg. 5, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 284, t.

299. - (*Bartolomeo de Surrento, mil., chiede l'esonero dalle collette perché il suo casale di Sabuco in Val di Crati è stato abbandonato dai suoi vassalli. Il Re ordina al Giustiziero di farvi ritornare i vassalli tenuti a servizi personali.* Datum Capue, V februarii XIII ind.). (Reg. 5, f. 106, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, f. 97.

300. - (*Guglielmo di Mottafellone ricorre al Re per essere esonerato dalle collette della terra di Mottafellone, la quale fu data alle fiamme da Raimondo di Cirò perché non aveva vouto parteggiare per Corradino, ed era perciò stata abbandonata dai suoi abitanti. Il Re ordina al Giustiziero d'inquirere e, se l'espoto è esatto, non molesti il ricorrente per le collette.* Datum Capue, XXIII martii XIII ind.). (Reg. 5, f. 106 il 2°, sg.).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 105; Chiarito, Repert. cit., f. 284, t.